
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 34             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     26.07.2019     №   1488-34/VII  
Про зняття з контролю   

рішень міської ради, 

які виконані у І півріччі 2019 року  

З метою упорядкування роботи з рішеннями міської ради, здійснення контролю за ходом їх виконання, враховуючи інформації щодо зняття 
з контролю прийнятих рішень міської ради, надані виконавчими органами міської ради, Регламент Кам’янської міської ради VІІ скликання, керуючись
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Зняти з контролю рішення міської ради, які виконані у І півріччі 
2019 року, згідно з переліком, що додається.

2. Відділу секретаріату міської ради (Цибенко) інформувати відповідні виконавчі органи міської ради про зняття з контролю рішень міської ради, зазначених у додатку до цього рішення.

Міський голова






                 А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток

до рішення міської ради

від 26.07.2019 №1488-34/VII
ПЕРЕЛІК

рішень міської ради, які виконані у І півріччі 2019 року

	№ 
з/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття              та реєстраційний номер

	1. 
	Про передачу з державної власності у комунальну власність м.Дніпродзержинська напірної каналізації
	29.09.2006

45-04/V

	2. 
	Про затвердження програми надання жилих приміщень сім’ям, в яких одночасно народилось троє і більше дітей, 
на 2013–2017 роки
	28.12.12

622-30/VI

	3. 
	Про Програму створення та використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру регіонального рівня та їх наслідків у місті Дніпродзержинськ до 2017 року
	31.10.2014

1133-56/VI

	4. 
	Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у комунальнувласністьтериторіальноїгромади м.Дніпродзержинськ об’єкта незавершеного будівництва «Тренувальна база з баскетболу по вул. В.В.Щербицького у м.Дніпродзержинськ (Дніпропетровська область)»
	31.10.2014

1124-56/VI

	5. 
	Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинський спецкомбінат» на 2015–2018 роки
	26.12.2014

1183-58/VI

	6. 
	Про міську соціальну програму поліпшення стану безпеки, гігієни праці та виробничого середовища в місті Дніпродзержинську на 2015-2018 роки
	29.05.2015

1330-63/VI

	7. 
	Про затвердження Програми розвитку коммунального підприємства «Готельний комплекс «Зоря» на 2015-2017 роки»
	29.05.2015

1335-63/VI

	8. 
	Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Дніпропетровська, Канатна та залізничною колією
	25.12.2015

23-03/VII

	9. 
	Про встановлення туристичного збору на території м.Дніпродзержинська
	17.06.2016

221-08/VII

	10. 
	Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
	30.09.2016

335-10/VII

	11. 
	Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
	29.09.2017

814-19/VII

	12. 
	Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
	17.11.2017

855-20/VII

	13. 
	Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Кам’янському на 2018 рік
	17.11.2017

888-20/VII

	14. 
	Про затвердження Програми розвитку коммунального підприємства Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» на 2018–2022 роки
	17.11.2017

898-20/VII

	15. 
	Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
	21.12.2017

938-21/VII

	16. 
	Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
	30.03.2018

1030-23/VII

	17. 
	Про набуття (припинення) прав на землю
	25.04.2018

1074-24/VII

	18. 
	Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди
	02.11.2018

1220-29/VII


Секретар міської ради





О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

